
Bergamo 50
ZYLINDERKOPF, VENTILDECKEL

14. August 2014
1Seite

Modell
Baugruppe

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

1 740340 Schraube M6x25  
3 740242 Ventildeckeldichtung  
4 740237 Kipphebellagerbock komplett    
5 740301 Flanschmutter M7  
6 740306 Unterlegscheibe ø7xø14x2  
7 740261 Ventilkeil  
8 740259 Federteller oben    
9 740258 Ventilfeder innen    

10 740257 Ventilfeder aussen    
11 740260 Federteller unten  
12 740236 Ventilschaftdichtung  
14 740330 Führungshülse 8x14  
15 740235 Zylinderkopf  
16 740255 Einlaßventil  
17 740256 Auslaßventil  
18 740322 Stehbolzen M6x32  
19 740343 Schraube M6x85  
22 740323 Stehbolzen M6x63  
23 740318 O-Ring  
24 740267 Isolator  
25 740269 Schelle  
26 740268 Ansaugstutzen kompl.  
28 740326 Flanschmutter M6  
29 740321 O-Ring  
30 740347 Zündkerze  

Fortsetzung ...



Bergamo 50
ZYLINDERKOPF, VENTILDECKEL

Fortsetzung ...

14. August 2014
2Seite

Modell
Baugruppe

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

31 740248 Nockenwelle  
32 740224 Entlüftungsschlauch  
40 740240 Rohrbogen SLS  
41 740241 Dichtung  
42 740239 Ventildeckel kompl.  
43 740341 Schraube M6x35  

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Änderungen, Irrtümer vorbehalten!
- Vervielfältigung nur mit ausdrücklicher Genehmigung.



Bergamo 50
ZYLINDER,KOLBEN,KURBELWELLE

14. August 2014
3Seite

Modell
Baugruppe

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

1 740233 Zylinder  
2 740337 Schraube M6x18  
3 740252 Kettenspanner  
4 740253 Dichtung, Kettenspanner  
5 740234 Zylinderfußdichtung  
6 740238 Zylinderkopfdichtung  
7 740330 Führungshülse 8x14  
8 740249 Steuerkette  
9 740254 Führungsschiene, Steuerkette  

11 740251 Schraube, Spannschiene  
12 740246 Kolbenbolzen  
13 740244 Kolbenringsatz  
16 740247 Sicherungsring, Kolbenbolzen  
17 740245 Kolben  
18 740250 Spannschiene, Steuerkette  
19 740320 O-Ring 15,2x1,5  
23 740350 Mutter M12 x 1,25  
24 740243 Kurbelwelle kompl.  
99 740309 Paßfeder, Kurbelwelle  

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Änderungen, Irrtümer vorbehalten!
- Vervielfältigung nur mit ausdrücklicher Genehmigung.



Bergamo 50
MOTORGEHÄUSE RE., ANLASSER

14. August 2014
4Seite

Modell
Baugruppe

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

1 740215 Motorgehäuse rechts  
2 740218 Dichtung Motorgehäuse  
3 740216 Motorlagerbuchse  
4 740217 Buchse, Hauptständer  
5 740330 Führungshülse 8x14  
6 740262 Ölpumpe  
7 740297 Anlasser kompl.  
8 740263 Antriebsrad, Ölpumpe  
9 740298 Zwischenrad/Starterkupplung    

10 740329 Führungshülse 8x10  
11 740319 O-Ring 9x1,6  
12 740303 Zylinderstehbolzen M7x168  
13 740342 Schraube M6x45  
14 740340 Schraube M6x25  
15 740339 Schraube M6x22  
16 740354 Schraube M6x25  

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Änderungen, Irrtümer vorbehalten!
- Vervielfältigung nur mit ausdrücklicher Genehmigung.



Bergamo 50
MOTORGEHÄUSE LINKS, KICKST.

14. August 2014
5Seite

Modell
Baugruppe

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

1 740364 Motorgehäuse lang  
2 740216 Motorlagerbuchse  
3 740313 Radialdichtring 19,8x30x5  
4 740211 Schwimmerkammerdichtung  
5 740346 Radialkugellager 6203  
6 740314 Radialdichtring 17x30x6  
7 740222 Schraube, Hauptständerfeder  
8 740220 Lagerbuche, Federbein  
9 740310 Radialkugellager 6201  

10 740311 Radialkugellager 6303  
11 740276 Getriebegehäuse  
12 740277 Dichtung, Getriebe  
13 740310 Radialkugellager 6201  
14 740292 Kickstarterantriebsrad kompl.  
15 740345 Radialkugellager 6004  
16 740315 Radialdichtring 27x42x7  
17 740317 O-Ring 7,5x1,5  
18 740223 Bremsbackenwiderlager    
19 740304 Mutter M8  
20 740290 Zahnrad, Getriebeausgangswelle  
21 740288 Vorgelegewelle  
22 740305 Anlaufscheibe  
23 740289 Ausgangswelle, Getriebe  
24 740287 Eingangswelle, Getriebe  
25 740294 Kickstarterhebel    

Fortsetzung ...



Bergamo 50
MOTORGEHÄUSE LINKS, KICKST.

Fortsetzung ...

14. August 2014
6Seite

Modell
Baugruppe

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

26 740331 Mutter M16  
27 740327 Mutter M10  
28 740330 Führungshülse 8x14  
29 740329 Führungshülse 8x10  
30 740302 Zylinderstehbolzen M7x176  
31 740333 Flanschschraube M8x35  
32 740334 Flanschschraube M8x40  
33 740332 Schraube M8x12  
34 740307 Ölablaßschraube M12  
35 740293 Kickstarterwelle kompl.  
36 740338 Schraube M6x20  
37 740355 Dichtring ø12 x ø 20 x1,5  
38 740356 Ent/Belüfter, Getriebe  
39 740217 Buchse, Hauptständer  
99 740363 Motor 4-takt 50ccm Langer Motor Lange Getriebeausgangswelle

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Änderungen, Irrtümer vorbehalten!
- Vervielfältigung nur mit ausdrücklicher Genehmigung.



Bergamo 50
MOTORGEHÄUSEDECKEL RECHTS

14. August 2014
7Seite

Modell
Baugruppe

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

1 740225 Motorgehäusedeckel rechts  
2 740231 Dichtung rechts  
3 740266 Ölpeilstab  
4 740316 Deckel, Ölsieb  
5 740265 Feder, Ölsieb  
6 740264 Ölsieb  
7 740312 Radialdichtring 16,4x30x5  
8 740330 Führungshülse 8x14  
9 740343 Schraube M6x85  

10 740344 Schraube M6x100  

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Änderungen, Irrtümer vorbehalten!
- Vervielfältigung nur mit ausdrücklicher Genehmigung.



Bergamo 50
MOTORGEHÄUSEDECKEL, LINKS

14. August 2014
8Seite

Modell
Baugruppe

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

1 740365 Kurbelgehäusedeckel lang links schwarz "REX" in rot
2 704141 Kurbelgehäusedeckeldichtung langer Motor 
4 740228 Halter, Gaszug  
5 740221 Buchse f. Anlasserfreilauf    
6 740341 Schraube M6x35  
7 740330 Führungshülse 8x14  
8 740227 Motorgehäusebelüftung  
9 740296 Sensor für Kupplungsabfrage    

10 740335 Schraube M5x8  
11 740357 Schraube M6 x 40  
12 740366 Befestigungsschelle, Gaszug  

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Änderungen, Irrtümer vorbehalten!
- Vervielfältigung nur mit ausdrücklicher Genehmigung.



Bergamo 50
LICHTMASCHINE

14. August 2014
9Seite

Modell
Baugruppe

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

1 740295 Generator kompl.  
4 740270 Lüfterrad    
5 740271 Lüfterdeckel    
6 740299 Gummistopfen    
7 740274 Gebläsegehäuse oben    
8 740273 Gebläsegehäuse unten    
9 740336 Schraube M6x16  

10 740328 Flanschmutter M10  
11 740272 Dichtung (Gebläsegehäuse)    
12 740230 Halter, Unterdruckschlauch  
13 740275 Abdeckung, Kettenspanner  
15 740308 Federmutter M6  
16 740308 Federmutter M6  
17 740340 Schraube M6x25  
18 740362 Schraube M6 x 16  
19 740325 Blechschraube ST4,2x12  
20 740324 Blechschraube ST5x16  
21 740339 Schraube M6x22  
22 740300 Schraube M5x12  

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Änderungen, Irrtümer vorbehalten!
- Vervielfältigung nur mit ausdrücklicher Genehmigung.



Bergamo 50
GETRIEBE, KUPPLUNG, LÜFTER

14. August 2014
10Seite

Modell
Baugruppe

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

3 740283 Nockenscheibe (Variomatik)    
4 740284 Gleitstücksatz (3Stück)  
5 740282 Fliekraftrollensatz (6Stück)    
6 740281 Freie Antriebsscheibe    
7 740280 Variomatikbuchse    
8 740278 Feste Antriebsscheibe    
9 740279 Lüfterrad    

10 740291 Mitnehmer (Lüfterrad)    
32 740367 Antriebsriemen  
34 740285 Kupplung kompl.  

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Änderungen, Irrtümer vorbehalten!
- Vervielfältigung nur mit ausdrücklicher Genehmigung.



Bergamo 50
VERGASER

14. August 2014
11Seite

Modell
Baugruppe

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

1 740001 Vergaser  
4 740348 Halter, Düsennadel  
5 740349 Feder, Düsennadelhalter  
6 740391 Düsennadel  
7 740351 Unterlegscheibe, Düsennadel  
8 740002 Gasschieber  

13 740211 Schwimmerkammerdichtung  
14 740352 Schwimmer  
15 740353 Schwimmernadel  
19 740212 Hauptdüse, Vergaser  
21 740213 Leerlaufdüse, Vergaser  
22 740067 Kaltstarteinrichtung  

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Änderungen, Irrtümer vorbehalten!
- Vervielfältigung nur mit ausdrücklicher Genehmigung.



Bergamo 50
LUFTFILTER

14. August 2014
12Seite

Modell
Baugruppe

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

408 740395 Ansaugrohr Luftfilter  
413 740394 Halter Luftfilter  
414 740174 Schraube M6 x 16 
415 740186 Schraube M6 x 25 
416 740408 Halter, SLS?  
417 740174 Schraube M6 x 16 
418 740409 SLS

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Änderungen, Irrtümer vorbehalten!
- Vervielfältigung nur mit ausdrücklicher Genehmigung.



Bergamo 50
FRONTSCHEINWERFER

14. August 2014
13Seite

Modell
Baugruppe

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

1 740414 Scheinwerfer  
5 740427 Glühlampe Scheinwerfer  
6 702913 Glühlampe 12V 5W Glassockel
7 740415 Federklammer  
8 740416 Einstellschraubenhalter  
9 740417 Einstellfeder  

10 740418 Kappe schraube  
11 740420 Halter, Scheinwerfer  
12 740573 Blechschraube 4,2 x 12  
13 740419 Scheinwerferabdeckung  
14 740567 Schraube 5 x 12  
15 740193 Blechschraube 4,2x12 

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Änderungen, Irrtümer vorbehalten!
- Vervielfältigung nur mit ausdrücklicher Genehmigung.



Bergamo 50
GESCHWINDIGKEITSMESSER

14. August 2014
14Seite

Modell
Baugruppe

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

20 740431 Tachometer kompl.  
21 740432 Halter, Tachometer  
22 740578 Muter M12  
23 740456 Tachowelle  
24 740570 Schraube 5 x 17  

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Änderungen, Irrtümer vorbehalten!
- Vervielfältigung nur mit ausdrücklicher Genehmigung.



Bergamo 50
LENKER, SPIEGEL

14. August 2014
15Seite

Modell
Baugruppe

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

30 740546 Spiegel links  
31 740545 Spiegel rechts  
32 740405 Gaszug  
33 740567 Schraube 5 x 12  
36 740495 Gasdrehgriff  
37 740496 Griffgummi links  
38 740493 Lenkergewicht  
39 740494 Gummi, Lenkergewicht  
40 740584 Flanschmutter M6  
41 740563 Spezialschraube M6 x 70  
42 740429 Schaltereinheit rechts  
43 740430 Schaltereinheit links  
44 740492 Lenker  
45 740094 Unterlegscheibe  
46 740184 Schraube M10x50 
47 740200 Mutter M10 
48 740500 Verkleidung, Lenker unten  
49 740568 Schraube 6 x 12  
50 740170 Federmutter 4,2 mm 
51 740501 Verkleidung, Lenker oben  
52 740571 Blechschraube 3,8 x 10  
55 740502 Verkleidung, Tachometer  
56 740170 Federmutter 4,2 mm 
57 740574 Blechschraube 4,8 x 12  
58 740503 Halter, Scheinwerferverkl.  

Fortsetzung ...



Bergamo 50
LENKER, SPIEGEL

Fortsetzung ...

14. August 2014
16Seite

Modell
Baugruppe

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

59 740193 Blechschraube 4,2x12 

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Änderungen, Irrtümer vorbehalten!
- Vervielfältigung nur mit ausdrücklicher Genehmigung.



Bergamo 50
BREMSANLAGE VORNE

14. August 2014
17Seite

Modell
Baugruppe

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

61 740463 Bremsgeberzylinder links  
62 740497 Bremshebel rechts  
65 740003 Bremslichtschalter  
67 740458 Bremsschlauch  
68 740165 Hohlschraube M10x22 
69 740166 Unterlegscheibe  
70 740459 Bremssattel  
75 740457 Bremsbelagsatz  
77 740190 Schraube M8x35 
78 740581 Anschlußkabel, Bremslichtschalter 

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Änderungen, Irrtümer vorbehalten!
- Vervielfältigung nur mit ausdrücklicher Genehmigung.



Bergamo 50
FRONTVERKLEIDUNG

14. August 2014
18Seite

Modell
Baugruppe

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

80 740506 Frontverkleidung silbern  
81 740507 Chromblende, Frontverkleidung  
82 740511 Chromgitter, Frontverkleidung  
83 740561 Spezialschraube M6 x 16  
84 740449 Unterlegscheibe, Gummi  
85 740193 Blechschraube 4,2x12 
86 740583 Blechschraube 4,2 x 10  
87 740508 Fußraumverkleidung PP schwarz  
88 740512 Handschuhfachdeckel PP schwarz  
89 740513 Abdeckung, Handschuhfachbügel  
90 740193 Blechschraube 4,2x12 
91 740583 Blechschraube 4,2 x 10  
92 740543 Haken, Fußraumverkleidung
93 740170 Federmutter 4,2 mm 
94 740193 Blechschraube 4,2x12 
95 740515 Chromgitter rechts, Fußraumverkleidung 
96 740516 Chromgitter links, Fußraumverkleidung 
97 740572 Blechschraube 4,2 x 8  
98 740555 Unterlegscheibe 5 mm  
99 740173 Schraube M6 x 12 

100 740531 Abdeckkappe FIN PP schwarz  
101 740514 Fußbrett  
102 740170 Federmutter 4,2 mm 
103 740397 Verkleidung, Tank  
104 740170 Federmutter 4,2 mm 

Fortsetzung ...



Bergamo 50
FRONTVERKLEIDUNG

Fortsetzung ...

14. August 2014
19Seite

Modell
Baugruppe

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

105 740193 Blechschraube 4,2x12 
106 740398 Öleinfüllverschluss  
107 740193 Blechschraube 4,2x12 
108 740509 Untere Seitenverkleidung rechts silber
109 740195 Blechschraube 4,8x16 
110 740510 Untere Seitenverkleidung links silber
111 740195 Blechschraube 4,8x16 
112 740553 Flanschschraube M6 x 30  

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Änderungen, Irrtümer vorbehalten!
- Vervielfältigung nur mit ausdrücklicher Genehmigung.



Bergamo 50
GABEL

14. August 2014
20Seite

Modell
Baugruppe

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

140 740465 Lenkkopflagersatz  
148 740499 Vorderradgabel  
149 740484 Gabelholmblende rechts
150 740485 Gabelholmblende links
151 740173 Schraube M6 x 12 
152 740445 Schlauchhalter II  
153 740173 Schraube M6 x 12 
155 740488 Stoßdämpfer rechts  
156 740489 Stoßdämpfer links  
157 740556 Flanschschraube M8 x 40  
158 740199 Mutter M8 
159 740576 Schraube M8 x 35  
160 740199 Mutter M8 
161 740200 Mutter M10 
165 740460 Befestigungssatz rechts  
170 740461 Befestigungssatz links  
175 740462 Befestigungssatz, Bremsscheibe  
178 740486 Verkleidung rechts, Federbeinschwinge 
179 740487 Verkleidung links, Federbeinschwinge 
180 740173 Schraube M6 x 12 
184 740504 Vorderradabdeckung vorne silber
185 740174 Schraube M6 x 16 
186 740203 Unterlegscheibe  
187 740505 Vorderradabdeckung hinten silber
188 740173 Schraube M6 x 12 

Fortsetzung ...



Bergamo 50
GABEL

Fortsetzung ...

14. August 2014
21Seite

Modell
Baugruppe

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

189 740203 Unterlegscheibe  

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Änderungen, Irrtümer vorbehalten!
- Vervielfältigung nur mit ausdrücklicher Genehmigung.



Bergamo 50
VORDERRAD

14. August 2014
22Seite

Modell
Baugruppe

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

190 740452 Vorderradfelge kompl. vorne  
192 740551 Radialdichtring 20 x 32 x 5  
193 740453 Buchse  
194 740579 Radialkugellager 6201 LLU  
195 77390 Felgenventil mit Kappe 
196 740454 Reifen  
197 740451 Buchse  
198 740061 Vorderradachse  
199 740201 Mutter M12 
200 740582 Bremsscheibe  
201 740196 Schraube M8 x25 
202 740455 Tachoantrieb  

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Änderungen, Irrtümer vorbehalten!
- Vervielfältigung nur mit ausdrücklicher Genehmigung.



Bergamo 50
HINTERRAD

14. August 2014
23Seite

Modell
Baugruppe

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

220 740441 Hinterradfelge  
221 740454 Reifen  
222 77390 Felgenventil mit Kappe 
223 740582 Bremsscheibe  
224 740196 Schraube M8 x25 
225 740447 Halter Bremssattel  
226 740440 Buchse  
227 740439 Buchse  
228 740208 Unterlegscheibe  
229 740202 Mutter M16 
230 740448 Abdeckkappe  

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Änderungen, Irrtümer vorbehalten!
- Vervielfältigung nur mit ausdrücklicher Genehmigung.



Bergamo 50
SITZBANK

14. August 2014
24Seite

Modell
Baugruppe

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

250 740517 Sitzbank  
253 740518 Sitzbankscharnier  
254 740198 Mutter M6  
255 740519 Bolzen Sitzbankscharnier  
256 740584 Flanschmutter M6  

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Änderungen, Irrtümer vorbehalten!
- Vervielfältigung nur mit ausdrücklicher Genehmigung.



Bergamo 50
KRAFTSTOFFTANK

14. August 2014
25Seite

Modell
Baugruppe

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

281 740433 Tankgeber  
282 740435 Befestigung, Tankgeber  
283 740434 Dichtung  
284 740396 Kraftstofftank  
285 740174 Schraube M6 x 16 
286 740012 Tankdeckel  
287 702157 Benzinpumpe  
288 740174 Schraube M6 x 16 
289 740004 Kraftstofffilter  
290 740393 Halter  
291 740399 Kraftstoffschlauch  
292 740401 Kraftstoffschlauch  
293 740402 Kraftstoffschlauch  
294 740400 Unterdruckschlauch  
295 740021 Schlauchschelle 8,5 
296 740410 Schlauchschelle Ø6,5  
299 740403 Gummischlauch
300 740404 Gummischlauch

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Änderungen, Irrtümer vorbehalten!
- Vervielfältigung nur mit ausdrücklicher Genehmigung.



Bergamo 50
BREMSANLAGE HINTEN

14. August 2014
26Seite

Modell
Baugruppe

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

321 740450 Bremsgeberzylinder rechts  
322 740498 Bremshebel links  
324 740003 Bremslichtschalter  
325 740443 Bremsschlauch  
326 740548 Verbindungsbolzen, Bremsschlauch 
327 740558 Dichtring  
328 740446 Bremssattel  
333 740442 Bremsbelagsatz  
335 740564 Flanschschraube M8 x 20  
336 740444 Schlauchhalter I  
337 740173 Schraube M6 x 12 
340 740581 Anschlußkabel, Bremslichtschalter 

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Änderungen, Irrtümer vorbehalten!
- Vervielfältigung nur mit ausdrücklicher Genehmigung.



Bergamo 50
HECKVERKLEIDUNG, STAUFACH

14. August 2014
27Seite

Modell
Baugruppe

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

350 740537 Seitenverkleidung rechts silber
351 740170 Federmutter 4,2 mm 
352 740538 Chromblende, Seitenverkleidung rechts 
353 740193 Blechschraube 4,2x12 
354 740539 Seitenverkleidung links silber
355 740550 Federmutter 4mm  
356 740540 Chromblende, Seitenverkleidung links 
357 740193 Blechschraube 4,2x12 
358 740195 Blechschraube 4,8x16 
359 740195 Blechschraube 4,8x16 
361 740195 Blechschraube 4,8x16 
362 740541 Staufachverkleidung vorne, PP schwarz 
363 740170 Federmutter 4,2 mm 
364 740529 Staufachverkleidung vorne rechts PP schwarz 
365 740530 Staufachverkleidung vorne links PP schwarz 
366 740193 Blechschraube 4,2x12 
367 740533 Staufach PP  
368 740170 Federmutter 4,2 mm 
369 740536 Vergaserabdeckung PP  
370 740195 Blechschraube 4,8x16 
371 740175 Schraube M6 x 20 
372 740549 Hutmutter M6  
373 740203 Unterlegscheibe  
374 740467 Batteriekasten  
375 740173 Schraube M6 x 12 

Fortsetzung ...



Bergamo 50
HECKVERKLEIDUNG, STAUFACH

Fortsetzung ...

14. August 2014
28Seite

Modell
Baugruppe

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

376 740468 Deckel, Batteriekasten  
377 740195 Blechschraube 4,8x16 
378 740532 Gepäckträger  
379 740559 Spezialschraube M8 x 30  
380 740475 Buchse  
381 740188 Spezialschraube M8x25 
382 740204 Unterlegscheibe 8 
383 740039 Reflektor  
384 740197 Mutter M6 
385 740195 Blechschraube 4,8x16 
386 740534 Staufachauskleidung Filz  

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Änderungen, Irrtümer vorbehalten!
- Vervielfältigung nur mit ausdrücklicher Genehmigung.



Bergamo 50
AUSPUFF

14. August 2014
29Seite

Modell
Baugruppe

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

420 740406 Auspuff komplett
422 740407 Auspuffblende  
424 740562 Spezialschraube M6 x 20  
430 740018 Krümmerdichtung  
431 740169 Hutmutter M6x17 
432 740203 Unterlegscheibe  
433 740206 Federring 6 mm 
434 740179 Schraube M8x48 
435 740557 Flanschschraube M8 x 75  
436 740204 Unterlegscheibe 8 
437 740207 Federring 8 mm 

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Änderungen, Irrtümer vorbehalten!
- Vervielfältigung nur mit ausdrücklicher Genehmigung.



Bergamo 50
STÄNDER

14. August 2014
30Seite

Modell
Baugruppe

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

450 740474 Hauptständer  
451 740477 Anschlaggummi  
452 740565 Flanschschraube M6 x 25  
453 740476 Hauptständerwelle  
454 740204 Unterlegscheibe 8 
455 740209 Splint  
456 740160 Feder  (Hauptständer)
457 740478 Seitenständer  
458 740168 Halteschraube  
459 740547 Feder, Seitenständer  
465 740482 Fußraste rechts  
466 740483 Fußraste links  
467 740554 Flanschschraube M6 x 32  

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Änderungen, Irrtümer vorbehalten!
- Vervielfältigung nur mit ausdrücklicher Genehmigung.



Bergamo 50
STOßDÄMPFER

14. August 2014
31Seite

Modell
Baugruppe

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

470 740490 Federbein hinten rechts  
471 740491 Federbein hinten links  
472 740178 Schraube M8x32  
473 740183 Schraube M10x40 
474 740200 Mutter M10 

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Änderungen, Irrtümer vorbehalten!
- Vervielfältigung nur mit ausdrücklicher Genehmigung.



Bergamo 50
BLINKER VORNE

14. August 2014
32Seite

Modell
Baugruppe

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

480 740421 Blinker vorne rechts  
458 740583 Blechschraube 4,2 x 10  
456 740422 Blinker vorne links  
457 740583 Blechschraube 4,2 x 10  
488 740423 Blinker hinten rechts  
494 740483 Fußraste links  
495 740424 Blinker hinten links  
496 740583 Blechschraube 4,2 x 10  
497 740577 Halteclip 1x75  

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Änderungen, Irrtümer vorbehalten!
- Vervielfältigung nur mit ausdrücklicher Genehmigung.



Bergamo 50
RÜCKLICHT, RADABD. HINTEN

14. August 2014
33Seite

Modell
Baugruppe

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

510 740522 Radabdeckung hinten  
511 740528 Halter rechts
512 740527 Halter links
513 740174 Schraube M6 x 16 
514 740584 Flanschmutter M6  
515 740560 Spezialschraube M6 x 12  
520 740425 Rücklicht kompl.  
525 740193 Blechschraube 4,2x12 
526 740542 Chromblende, Rücklicht  
527 740193 Blechschraube 4,2x12 
528 740194 Blechschraube 4,2x16 
530 740523 Radabdeckung hinten  
531 740569 Schraube 6 x 14  
532 740584 Flanschmutter M6  
533 740524 Nummernschildträger  
534 740170 Federmutter 4,2 mm 
535 740174 Schraube M6 x 16 
536 740193 Blechschraube 4,2x12 
539 740544 Nummernschildhalter, Stahl schwarz 
540 740174 Schraube M6 x 16 
541 740584 Flanschmutter M6  
542 740038 Reflektor  
543 740197 Mutter M6 
544 740426 Nummernschildbeleuchtung  
545 740583 Blechschraube 4,2 x 10  

Fortsetzung ...



Bergamo 50
RÜCKLICHT, RADABD. HINTEN

Fortsetzung ...

14. August 2014
34Seite

Modell
Baugruppe

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

546 740526 Halter, Radabdeckung hinten  
547 740525 Gummi, Radabdeckung  

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Änderungen, Irrtümer vorbehalten!
- Vervielfältigung nur mit ausdrücklicher Genehmigung.



Bergamo 50
RAHMEN

14. August 2014
35Seite

Modell
Baugruppe

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

580 740464 Rahmen  
581 740469 Motorhalter  
582 740470 Schwingungsdämpfer, Motorhalter 
583 740471 Buchse  
584 740473 Schraube A  
585 740472 Schraube B  
586 740200 Mutter M10 
593 740480 Halter rechts, Trittbrett  
594 740481 Halter links, Trittbrett  
595 740436 Halter, Filter  
596 740520 Schließmechanik, Sitzbankschloß 
597 740173 Schraube M6 x 12 
598 740521 Seilzug, Sitzbankschloß  
599 740466 Rahmenteil hinten  
600 740566 Flanschschraube M6 x 12  
603 740479 Untere Verkleidung  
604 740575 Schraube mit U-Scheibe M6 x 12  

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Änderungen, Irrtümer vorbehalten!
- Vervielfältigung nur mit ausdrücklicher Genehmigung.



Bergamo 50
ELEKTRIK 1

14. August 2014
36Seite

Modell
Baugruppe

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

550 740413 Kabelbaum  
551 740428 Schloßsatz  
552 740174 Schraube M6 x 16 
555 741126 CDI-Einheit 25Km/h 
555 741127 CDI-Einheit 45Km/h 
556 740437 Hupe  
554 740173 Schraube M6 x 12 
557 740026 Gleichrichter und Regler  
556 740174 Schraube M6 x 16 
559 740198 Mutter M6  
560 740048 Anlasserrelais  
561 740025 Zündspule kompl.  
562 740186 Schraube M6 x 25 
563 740438 Blinkerrelais  
99 700336 Zündkerzenstecker kompl.  
99 700434 Batterie 12V 6Ah 
99 741393 Schlüsselrohling Klappschlüssel 

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Änderungen, Irrtümer vorbehalten!
- Vervielfältigung nur mit ausdrücklicher Genehmigung.



Bergamo 50
ELEKTRIK 2

14. August 2014
37Seite

Modell
Baugruppe

Bild Artikel-Nr. Artikelbezeichnung

721 740159 Bordwerkzeug  
722 740158 Zündunterbrechungsschalter  
723 740174 Schraube M6 x 16 

- Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
- Fehler, technische Änderungen, Irrtümer vorbehalten!
- Vervielfältigung nur mit ausdrücklicher Genehmigung.




